
Projektas 

Nr. TSP-48 

2023-03-30 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PAVADUOTOJO ANATOLIJAUS LESNICKO ATLEIDIMO IŠ PAREIGŲ 

 

2023 m.                     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 127 straipsnio 6 dalimi, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 9 punktu, 29 straipsnio 6 dalimi, 

Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, 48 straipsnio 1 ir 5 dalimis, 

51 straipsnio 1 dalies 6 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Atleisti Anatolijų Lesnicką 2023 m. balandžio 12 d. iš Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų pagal Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos 

įstatymo 51 straipsnio 1 dalies 6 punktą (baigiasi politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės 

tarnautoją į pareigas pasirinkusio valstybės politiko ar kolegialios valstybės institucijos įgaliojimai). 

2. Išmokėti Anatolijui Lesnickui, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojui, vieno mėnesio jo vidutinio darbo užmokesčio dydžio išeitinę išmoką ir piniginę 

kompensaciją už nepanaudotas kasmetines atostogas. (Išeitinė išmoka politinio (asmeninio) 

pasitikėjimo valstybės tarnautojui išmokama praėjus mėnesiui nuo jo atleidimo iš pareigų dienos). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                         Mantas Varaška 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

PERSONALO ADMINISTRAVIMO IR CIVILINĖS METRIKACIJOS 

SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 624 / 95 276, el. p. personalas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PAVADUOTOJO ANATOLIJAUS LESNICKO ATLEIDIMO IŠ PAREIGŲ 

 

2023-03-28 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Sprendimo projektas parengtas 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 9 punkto 

nuostata, kad savivaldybės tarybos išimtinė kompetencija yra savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojo atleidimas iš pareigų. Sprendimo projekto tikslas – atleisti Anatolijų 

Lesnicką iš Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų, nes baigėsi 

jo įgaliojimų laikas. 

Anatolijui Lesnickui bus išmokėta piniginė kompensacija už nepanaudotas kasmetines atostogas  

(9,975 d. d.) ir 1 mėnesio jo vidutinio darbo užmokesčio dydžio išeitinė išmoka, išmokant ją praėjus 

mėnesiui nuo atleidimo iš pareigų dienos. Jeigu asmuo pradeda eiti pareigas valstybės tarnyboje 

nesibaigus 1 mėnesio laikotarpiui, likusi neišmokėta išmokos dalis nemokama. Jeigu iki šios išmokos 

išmokėjimo asmuo pradėjo eiti valstybės tarnautojo pareigas ar buvo priimtas į darbą valstybės ar 

savivaldybės įstaigoje, išlaikomoje iš valstybės ar savivaldybės biudžeto, Valstybinio socialinio 

draudimo fondo biudžeto ar iš kitų valstybės įsteigtų fondų lėšų, valstybės ar savivaldybės įmonėje, 

viešojoje įstaigoje, kurių savininkė yra valstybė arba savivaldybė, ar Lietuvos banke, išeitinė išmoka 

mokama tik už laikotarpį iki asmens priėmimo į valstybės tarnautojo pareigas ar priėmimo į darbą 

valstybės ar savivaldybės įstaigoje, išlaikomoje iš valstybės ar savivaldybės biudžeto, Valstybinio 

socialinio draudimo fondo biudžeto ar iš kitų valstybės įsteigtų fondų lėšų, valstybės ar savivaldybės 

įmonėje, viešojoje įstaigoje, kurių savininkė yra valstybė arba savivaldybė, ar Lietuvos banke dienos. 

Galimos pasekmės: Nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Nėra. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti:  4612,63 Eur.  

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas.  

 

 

 

Skyriaus vedėja 

  

 

 

Stasė Pečkienė 
 
 

 

mailto:finansai@kazluruda.lt

